Sybelles

Ski /N

SATVAC/SAMSO
73 300 LE CORBIER
Tel : 04.79.83.02.55
Email : accueil@sybelles.ski

www.sybelles.ski

SOREMET
73 300 LA TOUSSUIRE
Tel : 04.79.56.75.12
Email : sa.soremet@sybelles.ski

www.sybelles.ski

AO-TARIFS PUBLICS REMONTEES MECANIQUES
DOMAINE LES SYBELLES

FORFAITS ANNUEL - HIVER 2025-2026 + ETE 2026

Jusqu’au 05/12/2025

- 50%

873,50 €

725,00 €

797,00 €

Du 06/12/2025 au 10/04/2026

0%

1747,00 €

1 450,00 €

1594,00 €

FORFAIT SAISON HIVER 2025-2026

Jusqu’au 05/12/2025

- 50%

745,50 €

603,00 €

671,00 €

Du 06/12/2025 au 10/04/2026

0%

1 491,00 €

1 206,00 €

1342,00 €

TARIFS FIDELITE : - 50€

Exclusivement sur notre site internet et jusqu’au 05/12/2025 pour les forfaits saison en rechargement.
Tarif applicable uniquement pour les détenteurs d’un forfait saison 2024/2025 de nos stations.

VENTE DES FORFAITS SAISON : Sur notre site internet :

www.sybelles.ski courant Septembre

Support rechargeable offert.

Assurance Carré Neige saison : 49,00 € /personne en sus. Tarif unique.

Tarifs TTC au Taux de TVA en vigueur. Document non contractuel

Enfant de 5 a 11 ans inclus, Vermeil +de 65 ans, Gratuit de 0 a 4 ans et a partir de 75 ans. Justificatif d’dge obligatoire.

*Support : il s’agit d’une carte main-libres rechargeable que vous pourrez réutiliser lors d’un prochain séjour ou pour recharger
vos forfaits via internet et les ski-badges.

Dates d’ouvertures : Du 13 Décembre 2025 au 10 avril 2026
Nos conditions générales de vente sont consultables & tous les points de vente ainsi que sur le site internet www.sybelles.ski
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